ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2019 г. № 74-П
г. Златоуст

Об утверждении способа формирования фонда
капитального ремонта в многоквартирных
домах Златоустовского городского округа

Руководствуясь частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить способ формирования фонда капитального ремонта

на общем счете специализированной некоммерческой организации - фонд
«Региональный оператор капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах Челябинской области» в многоквартирных домах,
находящихся на территории Златоустовского городского округа, собственники
помещений в которых не приняли решение о способе формирования фонда
капитального ремонта в установленный законодательством срок (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
Бобылева В.В.

Глава
Златоустовского городского окр/^

ОТПЕЛ ИО ОБЩИМ
РОПРОСШ

5ЙЙСКАЯ
<г^

В.А.Жилин

Вр-43334

ПРИЛОЖЕН!®
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 20.02.2019 г. № 74-П

Перечень многоквартирных домов, собственники помещений в которых
не приняли решение о способе формирования фонда капитального ремонта

№ п/п Муниципальное образование Адрес многоквартирного дома

1 Златоустовский городской округ г. Златоуст, ул. Дворцовая, 6а

Вр-43334